



NYTT

INFORMATION FRÅN
NOSSEBRO
IDROTTSFÖRENING

Nr 5-98

I AFTON DANS

TILL

CHIQUITA

Direktsändning i Radions P4 från

IDROTTSHALLEN

NOSSEBRO

Lörd 16 Jan kl 21

Förköpsbiljetter hos: Bilisten - Nossebro
Centrumhallen - Vara





Vår medarbetare Lars Persson har hastigt avlidit. Han blev 62 år gammal.

Lars anställdes hos NIF som vaktmästare på Brovallen. Förändringar inom föreningen gjorde att han senare alltmer kom att arbeta med andra arbetsuppgifter än just vaktmästeri. Han blev i hög grad klubbens ansikte ut mot sponsorer och medlemmar, mot dem som besökte Brovallen, och de som gick klubbens tipspromenader och mot många bingolottokunder. Många av dessa känner idag saknad efter Lars.

När vi besökte Brovallen så fanns Lars alltid på plats - tidigt på morgonen och många gånger sent på kvällen. Brovallen blev också ett andra hem där Lars umgicks med klubbkamrater som tillsammans tittade på TV och tog en fika.

Vi hade hoppats få behålla Lars några år till - han närmade sig ju pensionsåldern. Det blev inte så och vi är många i klubben som kommer att sakna honom.



FOTBOLLSSEKTIONEN



Fotbollssektionen har under 1998 haft 12 st protokollförda möten. Under verksamhetsåret har sektionen haft följande sammansättning.

Ordförande och fotbollsansvarig: Joakim Tidén

Kassör: Börje Malmberg

Sekreterare: Dennie Johansson

Ledamöter:

Michalis Vouros och Jennie Christofferson

Suppleanter:

Robert Gunterberg och Per Gunterberg

Sektionens målsättning under året har varit att jobba efter den budget som gjorts, samt att ge våra lag så goda förutsättningar som möjligt inför och under fotbollssäsongen.

Jubileumsåret 1998 har varit ett händelserikt år för seniorfotbollen i NIF. Vi arrangerade en jubileumsvecka under sommaren tillsammans med ungdomsfotbollen. För våran del gällde det att ordna två stycken veteranmatcher under helgen vecka 33. På lördagen spelades det en herrmatch och på söndagen en dammatch. Motståndare i de båda matcherna var NIF och Essunga.

Tyvärr så genomfördes dessa matcher i dåliga förhållanden, men det var ändå god stämning bland spelare och ledare. Matcherna avslutades med grillning och samkväm på Brovallen där man utbytte minnen med varandra.

Under året har vi också arrangerat två stycken dansgalor i våran idrottshall.

Dessa har varit väldigt uppskattade och lyckosamma. Vi tycker att detta är en bra PR för NIF och fyller även en stor social funktion.

Vi kan även passa på att nämna för er att det är klart med "tre" stycken dansgalor under nästa år. Den första planerade är den 16 januari, då kommer den att direktsändas i radions P4 i programmet "I afton dans".

Jubileumsmatchen och dansgalor innebär naturligtvis en massa planering och en väl fungerande organisation runt det hela. Vi kan inte namnge alla som gjort stora insatser under dessa aktiviteter, utan nöjer oss med att rikta ett jättestort tack till alla de som varit med och hjälpt oss. Fotbollsmässigt har vi i år tyvärr inte kunnat ha något C-lag eller juniorlag i seriespel p.g.a. spelarbrist.

Vi är inne i en ond trend just nu där vi för varje år blir mindre och mindre licensierade spelare. Det gäller nu att ta hand om våra ungdomar så att dom inte slutar under sina ungdomsår, utan fortsätter att satsa vidare som junior och seniorspelare. Därför är det mycket viktigt att vi så snart som möjligt kan ha ett juniorlag igen. På tjejsidan har B-laget varit betydelsefullt. Där har de yngre tjejerna kunnat anpassa sig till damfotbollen.

De resultatmässiga framgångarna har naturligtvis inte kunnat upprepats från det fantastiska fjolåret.

Bäst lyckades tjejerna i vårat B-lag som kom tvåa i sin serie, men hoppas på en friplats till nästa år så att man kan spela kvar i div. 3.

Anledningen till att ha kvar laget i en tuff div. 3 serie är den att detta motiverar tjejerna till mer och bättre träning samt utvecklar spelarna mer att möta bra motstånd. Herr A-laget klarade nytt div. 5 kontrakt i sista matchen borta mot Främmestad. Det har varit en tung säsong med stor press på både spelare och ledare men vi är tacksamma för lagets fina insats i de avslutande matcherna.

Herr B-laget kom på nionde plats d.v.s. näst sist i sin tuffa A-reservserie. Vi vet ännu inte om laget får stanna kvar här eller om det blir nedflyttning till en B-reservserie.

Tre ledarprofiler slutar tyvärr efter denna säsong. Dessa är Ted Lindqvist, Dennie Johansson och Denny Andersson. Dessa har alla betytt mycket för både ungdoms och seniorfotbollen i NIF. Ted och

Dennie har jobbat aktivt med tjej och damfotboll medans Denny Andersson ägnat sig åt pojk och herrlagsfotboll. Vi tackar dessa för sina stora insatser och hoppas att snart få se dom tillbaka i någon form av föreningsarbete inom några år.

Lördagen den 21 November var det fotbollsavslutning med mat och prisutdelning. P.g.a. sämre anmälningsintresse var festen i år i gamla Sparbankslokalen.

Detta visade sig vara väldigt lyckat för de ca 70 stycken som deltog i festen. Under kvällen prisades spelare, ledare och övriga betydelsefulla personer.

Ted avtackades på ett vackert och underhållande sätt av tjejerna i Damlaget. De sjöng en sång med förinspelad musik för honom. Texten har de skrivit själva och sedan har tjejerna spelat in den med musik i en studio i Trollhättan. CD-skivan har tjejerna sedan själva köpt och en delades ut till en rörd och lycklig tränare. Dessa priser delades ut under kvällen.

<i>Träningsflit:</i>	Damlag: Herrlag:	Karin Landqvist Per Stockhem	57 av 61 st 75 av 90 st
<i>Bäste målskytt:</i>	Dam A-lag: Dam B-lag: Herr A-lag: Herr B-lag:	Karin Landqvist Sofia Haraldsson Uno Gunterberg Uno Gunterberg	5 mål 18 mål 13 mål 6 mål
<i>Träningskamraternas pris</i>	(damlaget):	Therese Söder (En fin kamrat på och utanför planen)	
<i>Årets Uppstickare</i>	(Herrlaget)	Magnus Pennlert	

Kurt Johanssons hederspris

Utdelas för stora och hedersamma insatser på och utanför plan. Uppoffrande jobb för fotbollens skull.

Damer: **Kristina Modin**
Herrar: **Jörgen Andersson**

Dam B-laget fick mottaga silvermedaljer för sin andraplats i sin div. 5 serie.

Ledare för respektive lag avtackades av sektion samt av sina spelare.

Övriga Betydelsefulla för NIF-Fotboll som avtackades var:

Planansvarig: **Kent Stockhem**
Domaransvarig: **Per Gunterberg**
Speaker: **Seth Carlsson**

Avslutningsvis vill vi inom fotbollssektionen tacka alla som hjälpt och stöttat våran verksamhet. Vi hoppas på ett lika fint samarbete under 1999. Vi önskar också fotbollssektion för 1999 lycka till och hoppas på ett bra verksamhetsår.



ÅRETS NIF:are

Det finns oftast en Ulf i varje förening

”Han märks först när han slutat”.

Grattis till utmärkelsen, Ulf

UNGDOMSFOTBOLLSSEKTIONEN

Vår traditionella prisfest hölls i skolans aula den 30:e okt. Populär prisutdelare var damlagets nya tränare Berit Brogren, som bl.a. delade ut pris till seriesegrande P-14.

Våra P-16, F-14 och F-16 lag har kvalificerat sig för semifinaler i Ekorrecupen.

NIF-cupen spelas nästa år den 2, 3, 4 & 5 januari. Deltagande åldersklasser är P-10, 11, 12 & 13.

Visste ni att...

- *Trots regn och rusk var och varannan söndag kunde NIF glädjas åt ett stort deltagarantal på höstens tipspromenader.*
- *Kent Stockhem skrev frågorna till dessa för tjugoförsta året i rad.*
- *18-årige Uno Gunterberg lämnar NIF. Vi önskar honom lycka till Holmalunds IF.*
- *NIF:s Damlags julgranspyntning segrade i hembygdsföreningens tävling.*
- *Efter många års fina och uppskattade insatser som damtränare har Ted Lindquist definitivt tackat nej till att fortsätta sysslan. Han avtackades bl.a. av tjejerna med en CD-skiva de sjungit in själva åt honom - ”En riktig man...”*

Tack till alla våra sponsorer för ett gott samarbete under Jubileumsåret

NIF tillönskar er en God Jul och Gott Nytt År

HANDBOLLENS JUBILEUMSMATCHER



I samband med jubileumsdagen den 17 oktober återinvigdes idrottshallen. NIF slocknade dam & herr stjärnor från det glada 70-talet spelade handbollsmatcher. Barbro & Bernt Mogren samt Lennart & Carina Svantesson hade lyckats att samla ett 40-tal "gamla" spelare som inte hade glömt det där med världens bästa leksak - bollen.

Månadsdragning i Nossebro IF:s medlemslotteri med 10 st vinster á 100:-

September

214, 120, 309, 330, 311,
64, 65, 643, 369, 11,

Oktober

428, 87, 24, 362, 564,
313, 182, 194, 268, 602

November

209, 245, 338, 246, 427,
493, 100, 206, 51, 44

Kontrollant vid samtliga dragningar: Uno Löfman

Vinstlista slutdragning

500:- Medlemsnr: 419, 394, 156, 427

400:- Medlemsnr: 362, 113, 501, 124, 490

300:- Medlemsnr: 68, 515, 457, 73, 180

200:- Medlemsnr: 382, 96, 195, 369, 13, 66, 643, 336, 343, 1, 326, 273, 19, 292, 470

Försäljningen av NYA MEDLEMSKORT för 1999 har påbörjats

JUBILEUMSFESTEN 17 OKTOBER



Dagen inleddes med herr- och dam matcher i den återinvigda idrottshallen 40-talet sloknade dam- & herrstjärnor spelade inför fullsatta läktare. Mycket prestige stod på spel. Festligheterna fortsatte i aulan där trivsamt cafémiljö inramade förtjänstutdelning samt uppvaktning av sponsorer, grannklubbar och förbundsrepresentanter. Dagen avslutades med jubileumssupé och dans till Darells Orkester och drygt 190 unga och gamla NIF:are trivdes.

Julgympa i idrottshallen

Vårterminen börjar måndagen 18 januari

Måndag 28/12 kl 19:30

Onsdag 30/12 kl 20:00

Måndag 4/1 kl 19:30